
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

31 августа 2018 г. № 34/182 
 

пгт. Нарышкино 

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки  

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на досрочных выборах Губернатора Орловской области  

9 сентября 2018 года 

 
 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 52 

Закона Орловской области от 4 июня 2012 года № 1364-ОЗ «О выборах Гу-

бернатора Орловской области», Порядком изготовления, передачи, использо-

вания и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявле-

ний избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в ор-

ганы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме 

субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Централь-

ной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 

161/1318-7, постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 

16 августа 2018 года № 45/415-6 «О специальных знаках (марках) для защиты 

от подделки заявлений о включении в список избирателей по месту нахожде-



ния на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018 

года», территориальная избирательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение по количеству и номерам специальных зна-

ков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернато-

ра Орловской области 9 сентября 2018 года в участковые избирательные ко-

миссии избирательных участков №687 – №695, №697 - №704, №706 - 708 

(прилагается). 

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки 

(марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в спи-

сок избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора 

Орловской области 9 сентября 2018 года 5 сентября 2018 года по актам. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секрета-

ря территориальной избирательной комиссии Урицкого района Н.А. Перелы-

гину. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избиратель-

ной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Е.В. Лаврищева 

     

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Н.А. Перелыгина 

 



  

 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избиратель-

ной комиссии Урицкого района 

от 31 августа 2018 года № 34/182 
 

 

 

 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки за-

явлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахо-

ждения на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сен-

тября 2018 года по участковым избирательным комиссиям 

№ избиратель-

ного участка 

Количество специальных 

знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений из-

бирателей о включении в 

список избирателей по 

месту нахождения 

Номера специальных знаков 

(марок) для защиты от поддел-

ки заявлений избирателей о 

включении в список избирате-

лей по месту нахождения 

№ 687 3 0285351-0285353 

№ 688 3 0285354-0285356 

№ 689 3 0285357-0285359 

№ 690 3 0285360-0285362 

№ 691 3 0285363-0285365 

№ 692 3 0285366-0285368 

№ 693 3 0285369-0285371 

№ 694 3 0285372-0285374 

№ 695 3 0285375-0285377 

№ 697 3 0285378-0285380 

№ 698 3 0285381-0285383 

№ 699 3 0285384-0285386 

№ 700 3 0285387-0285389 

№ 701 3 0285390-0285392 

№ 702 3 0285393-0285395 

№ 703 3 02853596-0285398 

№ 704 3 0285399,0285400-0285401 

№ 706 5 0285402-0285406 

№ 707 5 0285407-0285411 



№ 708 5 0285412-0285416 

ТИК Урицкого 

района 
34 0285417-0285450 

Итого: 100  

 


